CÔNG TY TÀI CHÍNH TỔNG HỢP

CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TCĐL-QTĐH

Hà Nội, ngày 06 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v: Mất giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Điện lực (EVF) thông báo về việc mất Giấy chứng nhận

sở hữu cổ phần/Giấy xác nhận sở hữu cổ phần (GCN/GXN) của cổ đông:

STT
Ngày báo mất

GCN/GXN
Mã cổ đông Họ và tên cổ đông

Số

CCCD/CMND

1 06/01/2026 F100500331 Kiều Văn Minh 111544963

Sau thời hạn 20 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo, nếu không có tranh chấp, khiếu nại liên

quan, EVF sẽ thực hiện thủ tục cấp lại Giấy xác nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông có tên nêu

trên.

Nơi nhận:
- Đăng tải Website EVF;

- Lưu: BP.GD&QLTTCĐ.

TUQ. Người đại diện theo pháp luật

Giám đốc Ban Trợ lý Hội đồng quản trị

 Nguyễn Thị Phong Lan

		2026-01-06T17:55:21+0700

		2026-01-07T08:42:05+0700